
Wyprawa do Indii

Termin: 31.01. – 10.02.2012  
           16.02. – 26.02.2012

Program imprezy

1 dzień 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie dwie godziny przed odlotem. Przelot z przesiadk ą do Delhi.
2 dzień 
Przylot do Delhi, zakwaterowanie w hotelu. Zwiedzan ie Delhi – jednej z najwi ększych na 
świecie aglomeracji, gdzie ostro kontrastuj ą ze sobą bogactwo i bieda, nowoczesno ść i 
zacofanie. Wizyta w Starym Delhi - zobaczymy wspani ały meczet Jama Masjid - najwi ększy 
w Indiach, wzniesiony przez władc ę z dynastii Wielkich Mogołów, budowniczego Tad Ŝ Mahal, 
następnie Czerwony Fort – ogromna cytadela z czerwonego piaskowca. Spacer zatłoczonymi 
ulicami miasta pozwoli nam wczu ć się w indyjsk ą atmosfer ę i spotka ć spaceruj ące wśród 
tłumu święte krowy. Nocleg w Delhi.
3 dzień 
Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Delhi: Mauzoleum Humajun a – grobowiec mongolskiego 
władcy z XVI w., zwany „sypialni ą dynastii Timura”, zbudowany został na polecenie pe rskiej 
Ŝony cesarza Humajuna; Minaret Qutab Minar - ma 72 m etry i jest najwy Ŝszym ceglanym 
minaretem świata; świątynia bahaistyczna w kształcie kwiatu lotosu. Brama  Indii – 42-
metrowy łuk triumfalny wzniesiony w hołdzie poległy m indyjskim Ŝołnierzom, zobaczymy 
budynek rezydencji Prezydenta Indii i budynek Parla mentu Indyjskiego w Nowym Delhi. 
Nocny przejazd poci ągiem sypialnym do Varanasi (ok. 13 godz).
4 dzień 
Przyjazd do Varanasi w godzinach porannych, zakwate rowanie w hotelu.  Po chwili 
odpoczynku zwiedzanie Varanasi – jednego z najstars zych i naj świętszych miast Indii, 
załoŜonego według legendy przez Boga Sziw ę. Wizyta na ghatach, czyli schodach 
prowadz ących do rzeki ci ągnących si ę wzdłu Ŝ brzegów Gangesu – zobaczymy rytualne 
palenie zwłok zmarłych, którzy z tego najlepszego w  Indiach miejsca udaj ą się w swoj ą 
ostatni ą podró Ŝ. Rejs łodzi ą po Gangesie, ogl ądanie zabytkowych świątyń i pałaców 
stoj ących wzdłu Ŝ zachodniego brzegu; nocleg.
5 dzień 
Wcześnie rano obserwacja porannych, pełnych magii rytuał ów ablucji (k ąpieli) w świętej 
rzece Ganges. Śniadanie. Zwiedzanie świątyń hinduskich. Przejazd do najstarszej 
buddyjskiej stupy w Sarnath, gdzie Budda wygłosił s woje pierwsze kazanie. Powrót na 
obiadokolacj ę do Varanasi, nocny przejazd poci ągiem do Kad Ŝuraho (ok. 12 godz.).
6 dzień 
Rano przyjazd do Kad Ŝuraho – mistycznego miasta słyn ącego ze staro Ŝytnych świątyń 
hinduistycznych. Zakwaterowanie w hotelu, śniadanie, chwila wytchnienia przed 
zwiedzaniem. Zobaczymy słynne świątynie hinduskie z rze źbami sprzed 1000 lat ukazuj ącymi 
sceny z Kamasutry. Świątynie, które jednych intryguj ą, a innych szokuj ą są wpisane na list ę 
UNESCO. Czas wolny i nocleg w Kad Ŝuraho.
7 dzień 
Po śniadaniu przejazd do Agry – dawnej stolicy Wielkich  Mogołów. Wieczorny spacer po 
Agrze, kolacja na dachu hotelu z widokiem na spowit y noc ą TadŜ Mahal – jeden z cudów 
świata, wpisany na list ę UNESCO. Nocleg w Agrze.
8 dzień 
Zwiedzanie Tad Ŝ Mahal – mauzoleum Ŝony Szachad Ŝahana, nazywanego Świątyni ą Miłości. 
To bajeczny pałac, świadectwo miło ści cesarza do przedwcze śnie zmarłej ukochanej kobiety, 
cesarzowej Mumtaz Mahal. Nast ępnie zwiedzanie Czerwonego Fortu Agra – doskonale 
zachowanej twierdzy cesarza Akbara. Przejazd poci ągiem do D Ŝajpuru (ok. 4,5 godz.), nocleg.



9 dzień 
Po śniadaniu zwiedzanie D Ŝajpuru – ró Ŝowego miasta, stolicy Rad Ŝastanu, najciekawszego 
ze stanów Indii. W programie podziwianie Pałacu Wia trów – jednego z najbardziej 
rozpoznawalnych zabytków D Ŝajpuru, wzniesionego przy jednej z głównych ulic mi asta, aby 
umo Ŝliwi ć damom dworu obserwowanie Ŝycia codziennego. Nastpnie Fort Amber – kompleks 
budowli obronnych i pałacowych, była siedziba mahar adŜy, poło Ŝony w odległoci kilkunastu 
kilometrów od D Ŝajpuru. Nocny przejazd poci ągiem do Delhi (ok. 8 godz.).
10 dzień 
Zakwaterowanie w hotelu, śniadanie, czas wolny na zakupy lub spacer w Delhi, 
obiadokolacja. Wieczorem przejazd na lotnisko i prz elot z przesiadk ą do Polski.
11 dzień 
Powrót do Polski.

Cena:    3999 zł.
Dewizowa cz ęść ceny: 400 USD
Odpłatno ść w USD jest przeznaczona na zakup cz ęści świadcze ń i będzie pobrana w trakcie trwania imprezy.
Opłaty lotniskowe: 300 zł                                   
Dopłata do pokoju 1 – os.:  650 zł

!!!  ZniŜki:  first minute - 300 zł.
Cena obejmuje: 
- zakwaterowanie (w hotelach **/***, pokoje 2,3-os. z łazienkam, 7 r ozpocz ętych dób hotelowych, 
                                            3 nocle gi w poci ągach sypialnych – kuszetki – miejsca le Ŝące do spania),

- wyŜywienie wg programu (9 śniadań i 9 obiadokolacji aran Ŝowanych przez pilota, kuchnia lokalna),

- transport (przelot wg programu, na terenie Indii: taxi, busy,  poci ągi, riksze, tuk-tuki), 

- realizacj ę programu turystycznego, 
- wst ępy do obiektów wymienionych w programie, 
- wszelkie opłaty administracyjne, podatki lotnisko we,
- ubezpieczenie
- opiek ę polskiego pilota,

Cena nie obejmuje: 
- pozostałego wy Ŝywienia, napojów do posiłków,
- zwyczajowych napiwków (ok. 30 USD), 
- wizy indyjskiej i po średnictwa wizowego (290 zł./os.).

Minimalna liczba uczestników w grupie: 10, maksymalna: 20

Wymagany paszport waŜny minimum rok od zakończenia wyjazdu, który musi posiadać 
przynajmniej 2 wolne strony.

Informacje praktyczne:
Informacje dotyczące realizacji imprezy, niezbędnego bagażu,
dokładnych godzin przelotu itd. zostaną przesłane w piśmie do
uczestników ok. 2 tygodnie przed wyjazdem.
Wycieczka jest przeznaczona dla osób ceniących sobie aktywne
poznawanie świata, znajdujących przyjemność w pokonywaniu
trudów dalekich podróży i poznawaniu odmiennych kultur, nie
oczekujących luksusowych warunków zakwaterowania.


